MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público para

Professor de Magistério Superior, para a área de: Inteligência Artificial, Linguagens de

Programação e Gestão Estratégica de Tecnologia de Informação, Campus de Janaúba,

objeto do Edital nº 225/2014.

Não Houve Candidato aprovado

Diamantina, 22 de maio de 2015

Débora Cristina dos Santos

Assistente em Administração

PROGEP/UFVJM